Jornal Eletrônico Floresta Noticias

 RS R. Sbalchiero - Me - CNPJ 07.376.388/0001-79
Av. Rio de Janeiro, 3729. Centro. CEP: 76954-000. Alta Floresta do Oeste/RO.

Telefone: (69)98414-4236 | E-mail: florestanoticias@hotmail.com

SOLICITAÇAO PARA OBTENÇÃO DE

OUTORGA DE USO DA ÁGUA

Pedido de LUCILEI DA SILVA QUEIROZ DE SOUZA, Localização LINHA45/160

KM 03 LOTE 117-B GLEBA BOM PRINCIPIO SETOR PARECIS, ALTA FLORESTA
D’OESTE – RO CPF: nº. 422.704.052-34, torna público que requereu ao

COREH/SEDAM em 13/12/2021, a SOLICITAÇÃO PARA OBTENÇÃO DE

OUTORGA, com a finalidade de uso da água para Atividade irrigação de
Lavoura de café nas coordenadas LATITIDE 11°54'4.95"S LONGITUDE

61°59'54.64"O

Alta Floresta D´Oeste/Ro, 13 de dezembro de 2021.

Endereço da Publicação

https://www.florestanoticias.com/2021/12/20/solicitacao-para-obtencao-de-
outorga-de-uso-da-agua-de-lucilei-da-silva-queiroz-de-souza/